
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-41/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. szeptember 30-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Somogyi Imre Általános Iskola Radák úti tagintézményében új kazánok telepítéséhez 

fedezet biztosítása 

 

279/2010. (IX. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat   
Somogyi Imre Általános Iskola Radák úti tagintézményében új kazánok telepítéséhez fedezet 

biztosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Somogyi Imre Általános Iskola 

részére a Radák úti iskolaegységében lévő gázkazán cseréjére 1.172.600,-Ft-ot 

csoportosít át a 4/2010.(II.17.) számú költségvetési rendelet 18. számú mellékletének az 

önkormányzati ingatlan állagmegóvás soráról. 

 

2. A költségvetési rendelet következő módosításakor az átcsoportosításról gondoskodni kell. 

 

Határidő: 2010. október 15. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály  

Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül:                                   

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző    

Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

Somogyi Imre Általános Iskola 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. október 01. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv. 
 


